ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

БОРОВИЧСКОГО РАЙОНА

НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26.03.2021 г.

                   № 6/3-4
г.Боровичи
О внесении изменений в составы участковых
избирательных комиссий Боровичского района
В соответствии с  подпунктом «а» пункта  6 статьи 29 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,
Территориальная избирательная комиссия Боровичского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести изменения в состав участковой избирательной комиссии Боровичского района:

избирательного участка № 205, освободив от обязанностей  члена участковой избирательной комиссии  с правом решающего голоса Березовик Ларису Геннадьевну, в связи с избранием в Территориальную избирательную комиссию Боровичского района;

2.  Разместить настоящее постановление на странице ТИК Боровичского района на сайте Администрации Боровичского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.  Направить настоящее Постановление в Избирательную комиссию Новгородской области.

Председатель комиссии

                                Е.Ю. Рябова
Секретарь комиссии                                                    Т.А. Жукова